
EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Natalie Guroll 1003994 LK 3A SAAR D AKH Doolins Pokerface 1002563 W PIN 7 8,0 91,0

2 118 Barbara Dechant 24572 LK 3A BAWÜ D UT Golden Clark 28401 W APP 18 7,0 89,0

3 29 Stefanie Habiger 30727 LK 3A BAWÜ D Wembley 36502 W Hal 9 6,0 87,5

3 51 Vienna Merz 34896 LK 3B RLP D EPS Otoes Chex Maylo 1002527 W QH 6 6,0 87,5

5 88 Jana Ruff 1001647 LK 3A RLP D Surprise 1001252 S QHM 11 4,0 87,0

6 57 Friederike Essel 21931 LK 3A RLP,
SAAR

D BV Sheza Fury 25677 S QH 16 3,0 86,0

7 80 Claudia Becker 14088 LK 3A BAWÜ D Bonito del Cielo 28739 W QH 14 2,0 85,0

8 127 Cornelia Henz 30275 LK 3A RLP D Smoke´s Blue Ghost 36764 W PH 9 1,0 84,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Raphaela Raufer 29688 LK 1A RLP, BAY D Shiftys First Choice 30216 W QH 15 6,0 71,0

2 65 Julia Krepp 16081 LK 2A BAWÜ D Charlie Brown 23646 W QH 18 5,0 67,0

3 56 Anne Sarbacher 29748 LK 1A BAWÜ,
RLP

D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 7 4,0 63,5

4 73 Melanie Lothhammer-
Trautwein

14096 LK 3A RLP D Peppys Star Donna 19167 S QH 24 3,0 63,0

5 113 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 12 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Lisa  Henn 1001646 LK 4A RLP D RA Amazingly Right 1006552 S APP 4 3,0 65,5

2 126 Louisa Haurand 1006339 LK 4A RLP D Ziva 1005116 S CP 8 2,0 64,5

3 107 Stephanie Hannah
Schmidt

34609 LK 4A RLP D Mc Cloud`s Red Roscoe 36589 W IC 11 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Lea Hoffner 14819 LK 1A HES D Castella Interiors 1006045 W QH 7 5,0 93,0

2 130 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 12 4,0 84,0

3 145 Sandra Platz-
Schomisch

28709 LK 1A SAAR D Bogie Whiz Chrome 29515 H APP 14 3,0 82,0

4 56 Anne Sarbacher 29748 LK 1A BAWÜ,
RLP

D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 7 2,0 80,0

4 148 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 15 2,0 80,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Nadine Ketterer 25318 LK 3A BAWÜ D Dun Dream Hailey 35761 S QH 6 6,0 71,5

2 58 Miriam Kolew 31698 LK 4A RLP D FS Flashgun Tini 1007014 S PH 10 5,0 71,0

2 36 Nadine Kunz 1005705 LK 4A BAWÜ D Heavy Star 1003569 W APP 10 5,0 71,0

4 135 Tamara Kiefer 32078 LK 3A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 7 3,0 70,5

5 14 Manja Radke 1006409 LK 4A RLP D Paula 494 1005132 S APPM 11 2,0 69,5

6 78 Sabrina Steige 20678 LK 3A RLP D KH Leaguers Diamond 1004710 S QH 10 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 140 Jule Stähly 27412 LK 2B SAAR D Jacs Lady In Red 26892 S PH 12 4,0 69,5

2 19 Sara Marchetti 33179 LK 3B BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 16 3,0 66,0

3 51 Vienna Merz 34896 LK 3B RLP D EPS Otoes Chex Maylo 1002527 W QH 6 2,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 130 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 12 6,0 89,0

2 112 Nadine Ketterer 25318 LK 3A BAWÜ D Dun Dream Hailey 35761 S QH 6 5,0 86,0

3 60 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 7 4,0 85,5

4 71 Lea Hoffner 14819 LK 1A HES D Castella Interiors 1006045 W QH 7 3,0 85,0

5 135 Tamara Kiefer 32078 LK 3A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 7 2,0 82,0

5 131 Simone Petri 22102 LK 2A RLP D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 19 2,0 82,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Frank  Baumgärtner 1008224 LK 5A D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 9 5,0 69,0

2 40 Rosa Baumgart 1009268 LK 5B D Winterglanz 16943 W Hal 26 4,0 68,5

3 76 Melanie Maria Naab 1005934 LK 5A D KH Leaguers Diamond 1004710 S QH 10 3,0 65,0

4 41 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 10 2,0 63,5

5 102 Tanja Neumann 1009394 LK 5A D Noelani 1007064 S WGPo 13 1,0 39,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 130 Anne-Katharina Corell 25703 LK 1A RLP D Shes A Killer Queen 28218 S QH 12 5,0 0,0

2 71 Lea Hoffner 14819 LK 1A HES D Castella Interiors 1006045 W QH 7 4,0 0,0

3 87 Jan Neunkirchen 31721 LK 1A RLP D Zippos Dark Secret 34363 W QH 7 3,0 0,0

4 50 Raphaela Raufer 29688 LK 1A RLP, BAY D Shiftys First Choice 30216 W QH 15 2,0 0,0

5 144 Olivia Deublein 31759 LK 1B RLP D Jac Dun It On The QT 29210 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 89 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Black Smoking Dream 31944 H WGP 10 4,0 73,0

Diamond Daisy of Ranch of
Magic

193 Hündin Border
Collie

9

2 23 Daniela Surmund 32498 LK 2A HES D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 12 3,0 69,0

De Seuten Snuten Nell 235 Hündin Parson-
Russel-
Terrier

9

3 37 Jacqueline Greff 1000097 LK 3A SAAR D Devina Destiny 1000141 S PIN 11 2,0 60,5

Songa 545 Hündin Mischling 5

4 98 Tatjana Stähly 11480 LK 2A SAAR D Jacs Lady In Red 26892 S PH 12 1,0 56,0

Wanja 361 Hündin Bayerische
r
Gebirgssch
weißhund

8
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Raphaela Raufer 29688 LK 1A RLP, BAY D Shiftys First Choice 30216 W QH 15 5,0 72,0

2 148 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 15 4,0 70,0

3 89 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Black Smoking Dream 31944 H WGP 10 3,0 66,0

3 26 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 12 3,0 66,0

5 143 Stefanie Schmitt 27577 LK 1A SAAR D Sweet Whizout A Spot 29160 W PH 10 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Mannschaft Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Sarah Nowak 31613 LK 2A RLP, HES D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 5,0 91,0

2 20 Lara Bertich 1005791 LK 3B BAWÜ D Star Surprise Star 1005683 W QH 11 4,0 87,0

3 117 Carsten  Jost 1003917 LK 4A SAAR D Bonito 1002558 W PHM 12 3,0 86,0

4 114 Sandra Kaiser 35193 LK 3A RLP D Romeo 36170 W WEL-M 15 2,0 85,0

5 60 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 7 1,0 83,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Leon Wagner 1008759 LK 5B D Miss Custom Vintage 26881 S QH 15 5,0 69,5

2 59 Johanna Kolew 1000818 LK 5B D FS Flashgun Tini 1007014 S PH 10 4,0 69,0

3 108 Linda Neunkirchen 35212 LK 5B RLP D Juwel 11313 W DA 27 3,0 68,0

3 74 Yasmin Trautwein 1006311 LK 5B D Peppys Star Donna 19167 S QH 24 3,0 68,0

5 5 Tara Soley Abt 1000681 LK 5B RLP D Winterglanz 16943 W Hal 26 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Nicolas Bitsch 23500 LK 1A RLP D BMS Dun By Charley 28657 W QH 14 7,0 0,0

2 26 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 12 6,0 0,0

3 61 Lisa Wagner 1001653 LK 3A BAWÜ D Cherokees Royal Gun 30770 W PH 9 5,0 0,0

4 118 Barbara Dechant 24572 LK 3A BAWÜ D UT Golden Clark 28401 W APP 18 4,0 0,0

5 80 Claudia Becker 14088 LK 3A BAWÜ D Bonito del Cielo 28739 W QH 14 3,0 0,0

6 84 Evelin Huf 14478 LK 3A RLP D TJ Twisten Fighter 1006413 W QH 6 2,0 0,0

7 60 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Nicolas Bitsch 23500 LK 1A RLP D BMS Dun By Charley 28657 W QH 14 5,0 67,5

2 23 Daniela Surmund 32498 LK 2A HES D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 12 4,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Nadine Ketterer 25318 LK 3A BAWÜ D Dun Dream Hailey 35761 S QH 6 5,0 7,7

2 47 Natascha Holdschick 32102 LK 3A RLP D TJ Twisten Fighter 1006413 W QH 6 4,0 7,1

3 56 Anne Sarbacher 29748 LK 1A BAWÜ,
RLP

D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 7 3,0 6,9
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Aylin Gerlinger 1007304 LK 4B BAWÜ D Spark N Mischief 1002223 S QH 4 5,0 68,0

2 92 Leni Giehl 1004234 LK 4B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 15 4,0 67,5

3 16 Dennis Käufer 1005395 LK 4A HES D La Amanecida El Lugano 1006102 W CR 8 3,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 145 Sandra Platz-
Schomisch

28709 LK 1A SAAR D Bogie Whiz Chrome 29515 H APP 14 5,0 67,5

2 26 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 12 4,0 65,0

3 140 Jule Stähly 27412 LK 2B SAAR D Jacs Lady In Red 26892 S PH 12 3,0 63,0

4 113 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 12 2,0 59,5

5 109 Joline Becker 25637 LK 2A SAAR D UR Mistercookiedent 36336 W APP 8 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Lilly Zipperer 33386 LK 4A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 12 7,0 91,5

2 92 Leni Giehl 1004234 LK 4B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 15 6,0 88,5

3 146 Kathleen Gorol 1001719 LK 4A HES D Topas 1001293 W DR 11 5,0 87,5

4 48 Skrollan Tanja
Pflästerer

1006279 LK 4A RLP D HJ Pacos Sunshine 1005080 S PHS 11 4,0 87,0

5 132 Jule Pape 1000704 LK 4B HES D Dual Tuck Tari 33988 W QH 16 3,0 86,0

6 33 Zoé Knöß 1007353 LK 4B HES D FX Pobrecita Gun 31811 S QH 8 2,0 85,5

7 38 Lena Sendic 1001658 LK 4A HES D Buckleys Best Time 1001974 S QH 15 1,0 85,0

7 117 Carsten  Jost 1003917 LK 4A SAAR D Bonito 1002558 W PHM 12 1,0 85,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Lena Sendic 1001658 LK 4A HES D Buckleys Best Time 1001974 S QH 15 6,0 0,0

2 132 Jule Pape 1000704 LK 4B HES D Dual Tuck Tari 33988 W QH 16 5,0 0,0

3 125 Sascha Rachow 1007653 LK 4A RLP D City Blazer 1005929 W QH 6 4,0 0,0

4 103 Lilly Zipperer 33386 LK 4A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 12 3,0 0,0

5 117 Carsten  Jost 1003917 LK 4A SAAR D Bonito 1002558 W PHM 12 2,0 0,0

6 72 Sandra Schläfer 1004232 LK 4A RLP D Stay With Me Tonite 32706 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Jacqueline  Lillo 1008763 LK 5A D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 11 4,0 0,0

2 52 Jessica Collier 1008998 LK 5A D BZ Special Edition 1006862 W QH 8 3,0 0,0

3 53 Nina Collier 1008251 LK 5A D KW Docs Step Tucker 1006363 W PHS 12 2,0 0,0

4 34 Xenia  Rohleder 1009044 LK 5A RLP D FB SMART BLUE GUN 1006884 W PH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Mannschaft Reining  (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Shawn Wagner 1004424 LK 3A BAWÜ D Spark N Oak 1000698 S QH 4 4,0 68,0

2 100 Nicolas Bitsch 23500 LK 1A RLP D BMS Dun By Charley 28657 W QH 14 3,0 67,0

3 26 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 12 2,0 66,0

4 20 Lara Bertich 1005791 LK 3B BAWÜ D Star Surprise Star 1005683 W QH 11 1,0 55,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Mannschaft Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Lara Bertich 1005791 LK 3B BAWÜ D Star Surprise Star 1005683 W QH 11 5,0 0,0

2 110 Sabine Becker 10119 LK 3A SAAR D UR Mistercookiedent 36336 W APP 8 4,0 0,0

3 60 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 7 3,0 0,0

4 83 Kim Gärtner 31746 LK 2A RLP D Leo 1000039 W FRE 11 2,0 0,0

5 125 Sascha Rachow 1007653 LK 4A RLP D City Blazer 1005929 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 10 5,0 70,0

2 120 Sophia Matthis 1009395 LK 5B D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 12 4,0 68,0

3 76 Melanie Maria Naab 1005934 LK 5A D KH Leaguers Diamond 1004710 S QH 10 3,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A HES D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 17 7,0 70,5

2 78 Sabrina Steige 20678 LK 3A RLP D KH Leaguers Diamond 1004710 S QH 10 6,0 70,0

3 9 Julia Sauer 29778 LK 3A RLP D Sydney 31029 W QHM 17 5,0 69,0

4 105 Saskia Müller 30492 LK 3A BAWÜ D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 20 4,0 68,5

5 73 Melanie Lothhammer-
Trautwein

14096 LK 3A RLP D Peppys Star Donna 19167 S QH 24 3,0 68,0

6 80 Claudia Becker 14088 LK 3A BAWÜ D Bonito del Cielo 28739 W QH 14 2,0 67,5

6 19 Sara Marchetti 33179 LK 3B BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 16 2,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 10 5,0 0,0

2 120 Sophia Matthis 1009395 LK 5B D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 12 4,0 0,0

3 42 Selma Schäfer 1009226 LK 5B HES D Rapunzel 36479 S WGP 12 3,0 0,0

4 91 Frank  Baumgärtner 1008224 LK 5A D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 9 2,0 0,0

5 40 Rosa Baumgart 1009268 LK 5B D Winterglanz 16943 W Hal 26 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 133 Nicole Bonitz 19940 LK 3A SAAR D Smart Charming Sujo 1004708 W QH 5 8,0 70,5

2 84 Evelin Huf 14478 LK 3A RLP D TJ Twisten Fighter 1006413 W QH 6 7,0 70,0

3 75 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A HES D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 17 6,0 69,5

3 68 Sandra Staß 31292 LK 3A SAAR D Beautiful Sunrise 33048 S QHM 13 6,0 69,5

5 80 Claudia Becker 14088 LK 3A BAWÜ D Bonito del Cielo 28739 W QH 14 4,0 69,0

6 116 Natalie Guroll 1003994 LK 3A SAAR D AKH Doolins Pokerface 1002563 W PIN 7 3,0 68,0

7 135 Tamara Kiefer 32078 LK 3A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 7 2,0 66,0

8 61 Lisa Wagner 1001653 LK 3A BAWÜ D Cherokees Royal Gun 30770 W PH 9 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Leni Giehl 1004234 LK 4B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 15 5,0 70,5

2 33 Zoé Knöß 1007353 LK 4B HES D FX Pobrecita Gun 31811 S QH 8 4,0 69,5

3 141 Mara Keim 1003990 LK 5B D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 15 3,0 67,5

4 8 Leila Duhal 35584 LK 4B HES D Rapunzel 36479 S WGP 12 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Natalie Guroll 1003994 LK 3A SAAR D AKH Doolins Pokerface 1002563 W PIN 7 6,0 0,0

2 57 Friederike Essel 21931 LK 3A RLP,
SAAR

D BV Sheza Fury 25677 S QH 16 5,0 0,0

3 51 Vienna Merz 34896 LK 3B RLP D EPS Otoes Chex Maylo 1002527 W QH 6 4,0 0,0

4 84 Evelin Huf 14478 LK 3A RLP D TJ Twisten Fighter 1006413 W QH 6 3,0 0,0

5 119 Annika Feldmann 25910 LK 3A HES D Only Incognito 36409 W QH 8 2,0 0,0

6 29 Stefanie Habiger 30727 LK 3A BAWÜ D Wembley 36502 W Hal 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Zoé Knöß 1007353 LK 4B HES D FX Pobrecita Gun 31811 S QH 8 6,0 85,0

2 70 Katharina Krieger 1000807 LK 4A RLP D Black Star Edition 33154 S QH 9 5,0 84,0

3 53 Nina Collier 1008251 LK 5A D KW Docs Step Tucker 1006363 W PHS 12 4,0 83,5

4 134 Seline Conrad 1005925 LK 4B SAAR D Peppers Cool Buddy 1002707 W APP 9 3,0 81,0

5 63 Luise Maier 1000896 LK 4A RLP D KH Leaguers Diamond 1004710 S QH 10 2,0 80,0

6 125 Sascha Rachow 1007653 LK 4A RLP D City Blazer 1005929 W QH 6 1,0 78,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Kim Gärtner 31746 LK 2A RLP D Leo 1000039 W FRE 11 6,0 70,5

2 26 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 12 5,0 69,5

3 114 Sandra Kaiser 35193 LK 3A RLP D Romeo 36170 W WEL-M 15 4,0 68,0

4 61 Lisa Wagner 1001653 LK 3A BAWÜ D Cherokees Royal Gun 30770 W PH 9 3,0 65,5

5 56 Anne Sarbacher 29748 LK 1A BAWÜ,
RLP

D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 7 2,0 63,5

6 68 Sandra Staß 31292 LK 3A SAAR D Beautiful Sunrise 33048 S QHM 13 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5 Western Ranch Rail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Lilly Zipperer 33386 LK 4A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 12 5,0 0,0

2 33 Zoé Knöß 1007353 LK 4B HES D FX Pobrecita Gun 31811 S QH 8 4,0 0,0

3 48 Skrollan Tanja
Pflästerer

1006279 LK 4A RLP D HJ Pacos Sunshine 1005080 S PHS 11 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 12 5,0 72,0

2 145 Sandra Platz-
Schomisch

28709 LK 1A SAAR D Bogie Whiz Chrome 29515 H APP 14 4,0 71,5

3 143 Stefanie Schmitt 27577 LK 1A SAAR D Sweet Whizout A Spot 29160 W PH 10 3,0 70,5

4 89 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Black Smoking Dream 31944 H WGP 10 2,0 69,5

5 148 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 15 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Joline Becker 25637 LK 2A SAAR D UR Mistercookiedent 36336 W APP 8 5,0 0,0

2 65 Julia Krepp 16081 LK 2A BAWÜ D Charlie Brown 23646 W QH 18 4,0 0,0

3 67 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 11 3,0 0,0

4 113 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 12 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Sarah Nowak 31613 LK 2A RLP, HES D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 5,0 70,5

2 83 Kim Gärtner 31746 LK 2A RLP D Leo 1000039 W FRE 11 4,0 69,0

3 67 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 11 3,0 68,5

4 65 Julia Krepp 16081 LK 2A BAWÜ D Charlie Brown 23646 W QH 18 2,0 68,0

5 109 Joline Becker 25637 LK 2A SAAR D UR Mistercookiedent 36336 W APP 8 1,0 65,5

5 23 Daniela Surmund 32498 LK 2A HES D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 12 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 22:53 Seite 35 von 43



EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 12 5,0 89,5

2 1 Sarah Nowak 31613 LK 2A RLP, HES D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 4,0 88,0

3 83 Kim Gärtner 31746 LK 2A RLP D Leo 1000039 W FRE 11 3,0 87,5

4 67 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 11 2,0 85,0

5 65 Julia Krepp 16081 LK 2A BAWÜ D Charlie Brown 23646 W QH 18 1,0 83,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 10 4,0 85,0

2 102 Tanja Neumann 1009394 LK 5A D Noelani 1007064 S WGPo 13 3,0 78,0

3 40 Rosa Baumgart 1009268 LK 5B D Winterglanz 16943 W Hal 26 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Mannschaft Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 12 5,0 71,0

2 83 Kim Gärtner 31746 LK 2A RLP D Leo 1000039 W FRE 11 4,0 70,5

3 93 Susa Sauer 4902 LK 2A BAWÜ,
RLP

D Spark N Oak 1000698 S QH 4 3,0 70,0

4 116 Natalie Guroll 1003994 LK 3A SAAR D AKH Doolins Pokerface 1002563 W PIN 7 2,0 65,0

5 21 Vanessa Groß 30781 LK 2A BAWÜ D Kings Suga Doc 1003422 W QH 5 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Mannschaft Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Sarah Nowak 31613 LK 2A RLP, HES D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 5,0 71,5

2 109 Joline Becker 25637 LK 2A SAAR D UR Mistercookiedent 36336 W APP 8 4,0 70,5

3 114 Sandra Kaiser 35193 LK 3A RLP D Romeo 36170 W WEL-M 15 3,0 69,0

4 21 Vanessa Groß 30781 LK 2A BAWÜ D Kings Suga Doc 1003422 W QH 5 2,0 68,5

5 26 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 12 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Nadine Ketterer 25318 LK 3A BAWÜ D Dun Dream Hailey 35761 S QH 6 5,0 69,5

2 133 Nicole Bonitz 19940 LK 3A SAAR D Smart Charming Sujo 1004708 W QH 5 4,0 69,0

3 47 Natascha Holdschick 32102 LK 3A RLP D TJ Twisten Fighter 1006413 W QH 6 3,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Leni Giehl 1004234 LK 4B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 15 7,0 69,5

2 117 Carsten  Jost 1003917 LK 4A SAAR D Bonito 1002558 W PHM 12 6,0 69,0

3 48 Skrollan Tanja
Pflästerer

1006279 LK 4A RLP D HJ Pacos Sunshine 1005080 S PHS 11 5,0 68,5

3 70 Katharina Krieger 1000807 LK 4A RLP D Black Star Edition 33154 S QH 9 5,0 68,5

5 13 Dennis Spitschu 31171 LK 4A BAWÜ D Dukes Dun Henry 34155 W APP 19 3,0 67,5

6 12 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 4A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 9 2,0 66,5

7 8 Leila Duhal 35584 LK 4B HES D Rapunzel 36479 S WGP 12 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 117 Carsten  Jost 1003917 LK 4A SAAR D Bonito 1002558 W PHM 12 6,0 70,5

2 70 Katharina Krieger 1000807 LK 4A RLP D Black Star Edition 33154 S QH 9 5,0 70,0

3 16 Dennis Käufer 1005395 LK 4A HES D La Amanecida El Lugano 1006102 W CR 8 4,0 69,0

3 36 Nadine Kunz 1005705 LK 4A BAWÜ D Heavy Star 1003569 W APP 10 4,0 69,0

5 103 Lilly Zipperer 33386 LK 4A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 12 2,0 68,5

5 12 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 4A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 9 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Biblis 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Sarah Nowak 31613 LK 2A RLP, HES D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 9 5,0 71,0

2 113 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 12 4,0 69,5

3 83 Kim Gärtner 31746 LK 2A RLP D Leo 1000039 W FRE 11 3,0 69,0

4 23 Daniela Surmund 32498 LK 2A HES D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 12 2,0 68,5

5 98 Tatjana Stähly 11480 LK 2A SAAR D Jacs Lady In Red 26892 S PH 12 1,0 67,0
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